
GEMOLOJİ ÇALIŞTAYI-3 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“Gemoloji Çolıştoyı-3", 12-13 Kasım 2025 tarihlerinde İstanbul’da, İMMİB-Dış 
Ticaret Kompleksi (DTK) Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonu’nda başarıyla 

gerçekleştirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi tarafından; İstanbul Üniversitesi-Cer- 
rahpaşa Jeoloji Mühendisliği Bölümü, Maden 
Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA), 
Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MA- 
PEG), Darphane ve Damga Matbaası Genel 
Müdürlüğü, İstanbul Maden ve Metaller İhra­
catçı Birlikleri (İMMİB), Mücevher İhracatçıla­
rı Birliği ve İstanbul Kuyumcular Odası (İKO) 
paydaşlığında düzenlenen ''Gemoloji Çalış- 
tayı-3'', 12-13 Kasım 2025 tarihlerinde İstan­
bul’da, İMMİB-Dış Ticaret Kompleksi (DTK) 
Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonu’nda 
başarıyla gerçekleştirildi.

Süstaşlarının oluşumundan tüketiciye ulaş­
masına kadar geçen süreçte karşılaşılan bilim­

sel, teknik ve sektörel konuların ele alındığı 
çalıştayda; alanında uzman araştırmacılar ve 
sektör temsilcileri bir araya gelerek bilgi ve 
deneyimlerini paylaştı. Ulusal ve uluslararası 
düzeyde iş birliği olanaklarının geliştirilmesi, 
ortak sorunlara çözüm önerilerinin sunulması 
ve sektörün geleceğine yönelik değerlendirme­
lerin yapılması çalıştayın temel hedefleri ara­
sında yer aldı.

Çalıştay kapsamında iki panel düzenlendi:
“Süstaşlarının Ülke Ekonomisine Katkıları: 

Doğadan Tüketiciye Ulaşıncaya Kadar Karşıla­
şılan Sorunlar” ve

“Mücevher Sektörüne Bağlı Laboratuvarla- 
rın İşleyişi ve Mevzuatın Yeterliliği”.
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Bunun yanı sıra uluslararası düzeyde çağrılı 
konuşmalar ile çeşitli konularda sözlü ve pos-
ter bildirileri sunuldu. 

Etkinlik öncesinde, 11 Kasım 2025 tarihinde, 
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Büyükçekme-
ce Kampüsü Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nde 
lisans ve lisansüstü öğrencilerin katılımıyla bir 
günlük Gemoloji Uygulama Atölyesi (Works-
hop) gerçekleştirildi. Bu çalışma, gemolojinin 

temel kavramlarının yanı sıra alt disiplinlerine 
ilişkin bilgi ve deneyimlerin aktarıldığı verimli 
bir öğrenme ortamı sağladı.

Disiplinler arası iş birliklerinin konuşuldu-
ğu, yenilikçi yaklaşımların ele alındığı ve ge-
leceğe yönelik vizyonun tartışıldığı Gemoloji 
Çalıştayı-3, gemoloji alanının akademik boyu-
tu ile sektör dinamiklerini buluşturarak önemli 
bir platform oluşturdu.


